[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Парфинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от _________ № ______
О внесении изменений в
Правила землепользования
и застройки Парфинского
городского поселения
Парфинского муниципального
района Новгородской области

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Парфинского городского поселения
Совет депутатов Парфинского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Парфинского городского поселения Парфинского муниципального района Новгородской области, утвержденные решением Совета депутатов Парфинского городского поселения от 28.12.2016 № 60 (далее – Правила), изложив картографические материалы в новой прилагаемой редакции.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района                                                             В.В. Дементьев

Приложение
к решению Совета депутатов
Парфинского городского
поселения
от ______ № ___

[image: ]
[image: ]

image3.png
TIPABHIA 3EMJIETIO/I3OBAHHS M 3ACTPOIIKH
MYHHIHUNAJIBHOTO OBPA30BAHHS "APOHHCKOE FOPOJICKOE MOCEJEHHE"

Kapma 2padocmpoumenbHeix 0zpaHuyeHuil Mlappurckozo 20podckozo noceneHus

M 1:10000
&
MNapguHnckui
M M ®edopkoeckoe
MyHUYUNanbHbIl padoH conbeKoe
> nocenexue ®edopkoeckoe

cenbckoe
noceneHue

®edoprosckoe
censckoe
nocenenue

Yenoetible 0603HaveHus:

J— - pava ropoRccraracenens

!

1 - rownsa vacensioro e

&

Mol G 000G YCAOGUSM UCTOTS3002HUS moppUMOpUL:

Bogcompaan ora

Mpbpennas saunman nonoca

E

Canrapuc-auaman o

Cararapo-aumian ova g

00 CHMTAPHOH OXpH KTDHINCR SOROXHIB BRI (1090 07C)

300 CANTIEHOR X T SCRDEHGEER(TpETH 1)
Oupaan o i aresponepessn

Oxpanian ova amicrpanesro expoosa

NS

FpaLa TeppITOpIN 0T TGO KT

®edopkosckoe 501105,5,e
cenbcKoe moceneHue

image1.png

image2.png
HOBMCPONCEAS CRIACTD TARGHHCKIH PATON
TIPABILTA 3EMUIENO/Tb30BAHMSE 1 3ACTPOMKH
MYHHIHTIATLHOTO OFPA3OBAHHS! "NAPOHHCKOE FOPOJCKOE MOCEIEHHE"

Kapma 2p p 30HU Mapcputickozo dcko20
M 1:10000
NappuHckuid
941 ®edoprosckoe

MyHUYUMaNbHbIU PpauoH cenbckoe

nocenexue
®edoproeckoe
cenbckoe
nocenexue

\

E

®edopkoeckoe
cenbckoe
nocenexue

YenoeHble 0603HayeHus:

- roponcrorecene

- pa acenisoora e

TEPPUTOPMATIBHBIE 30Hb:
Kuneie soHsi:

[ et oo momprssnss s
I o s s s
I o oo v o s

O6iuecmaenHo-denossie 3ok

0 Obuecrsenoesan 0
Mpoussodcmeensie 30Hsi:

AN / rast R —

30Hb1 COTISCKOXO3AICTIGRAHOZ0 UCTIONBIOBAHUA:

X B0 comormasicrssmoraverarsaosan

‘30Hbi COUUANSHOZO HaTHaYEHLS:

|
[ rosavemmmceeme

"Pexpeauonnbie 30msi:

E P. 5o oo raauadra

Ha Komopsie.
"He PACTIDOCTIPaHsIOMCA U He YCaHaBnUBBIOMCA:

C] 10, Tepprcpun s o o

[ Se——
®edopkosckoe S —
cenbckoe moceneHue l:l [T —

&
00206 R ——

jamnod